

Rasmussen Juelsminde ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 51 27

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2018

Per Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmussen Juelsminde ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 51 27
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Max Jepsen
Per Rasmussen

Direktion

Per Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og transportvirksomhed med entreprenørkørsel samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.091.150, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 170.640.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.979.644	4.140
Personaleomkostninger	1	<u>(1.671.851)</u>	<u>(2.575)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		307.793	1.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(782.101)	(1.118)
Andre driftsomkostninger		<u>(698.843)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.173.151)	447
Finansielle indtægter		2.000	2
Finansielle omkostninger	2	<u>(220.896)</u>	<u>(207)</u>
Resultat før skat		(1.392.047)	242
Skat af årets resultat	3	<u>300.897</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>(1.091.150)</u>	<u>186</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.091.150)</u>	<u>186</u>
		<u>(1.091.150)</u>	<u>186</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.928	6.691
Materielle anlægsaktiver	4	<u>139.928</u>	<u>6.691</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>139.928</u>	<u>6.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.171	844
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.779	52
Andre tilgodehavender		108.515	28
Periodeafgrænsningsposter		<u>900</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>305.365</u>	<u>947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.365</u>	<u>947</u>
Aktiver i alt		<u>445.293</u>	<u>7.638</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		45.640	1.137
Egenkapital		170.640	1.262
Hensættelse til udskudt skat	5	3.202	304
Hensatte forpligtelser i alt		3.202	304
Leasingforpligtelser		13.364	3.599
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.364	3.599
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	32.628	1.054
Kreditinstitutter		24.266	630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.300	255
Anden gæld		31.893	534
Kortfristede gældsforpligtelser		258.087	2.473
Gældsforpligtelser i alt		271.451	6.072
Passiver i alt		445.293	7.638
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.136.790	1.261.790
Årets resultat	0	(1.091.150)	(1.091.150)
Egenkapital 30. september 2017	125.000	45.640	170.640

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.367.401	2.080
Pensioner	158.665	197
Andre omkostninger til social sikring	55.785	47
Andre personaleomkostninger	90.000	251
	<u>1.671.851</u>	<u>2.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>220.896</u>	<u>207</u>
	<u>220.896</u>	<u>207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(300.897)</u>	<u>56</u>
	<u>(300.897)</u>	<u>56</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	10.447.866
Tilgang i årets løb	3.105.025
Afgang i årets løb	<u>(13.200.603)</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>352.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	3.757.758
Årets afskrivninger	782.101
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(4.327.499)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>212.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>139.928</u>
Afskrives over	<u>4 - 7 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>43.750</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	304.099	248
Hensat i året	<u>(300.897)</u>	<u>56</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>3.202</u>	<u>304</u>
Materielle anlægsaktiver	20.666	1.593
Leasingforpligtelser	0	(1.024)
Skattemæssigt underskud	<u>(17.464)</u>	<u>(265)</u>
	<u>3.202</u>	<u>304</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.653.862	45.992	32.628	0
	4.653.862	45.992	32.628	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmussen Juelsminde Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået erhvervslejekontrakter med sædvanlige opsigelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der udstedt et skadesløsbrev, nom. 600.000 kr.